
3 sovrum Lägenhet till salu i Manilva, Málaga

Lyxiga lägenheter på bottenvåningen med utmärkt läge i Manilva, M?aga. Dessa fastigheter erbjuder ett stort
vardagsrum/matsal i öppen planlösning med ett fullt utrustat kök med induktionshäll, multifunktionsugn, fläktkåpa,
mikrovågsugn, kylskåp och diskmaskin. En tvättmaskin och torktumlare som ligger i en tvättstuga. Dessutom 2
bekväma sovrum, ett familjebadrum & ett sovrum med badrum en suite.
Dessa lägenheter erbjuder också mycket rymliga terrasser & en privat trädgård för att njuta av det underbara klimatet
& den spektakulära utsikten över Medelhavet.
Ett nytt liv, i en privat urbanisering med mer än 5 000 m2 gemensamma områden för att utöva sport utomhus,
uppleva naturen, koppla av i solen vid poolen eller läsa på din terrass. Det finns 2 gemensamma pooler för vuxna och
1 barnpool, alla med saltklorering och invändig belysning. Utomhus sport- och rekreationsområde,
gemensamhetslokal, picknickplats, lekplats för barn & ett utrustat gym. Det finns också ett spa med gemensam bastu
och jacuzzi. Dessutom tillhandahåller byggnaderna hissar av utmärkt kvalitet.
Manilva är synonymt med stränder av exceptionell skönhet, historia & gastronomi. Beläget i den yttersta västra delen
av provinsen Malaga består dess dominerande landskap av små kullar som skiljs åt av bäckar som bildar vackra dalar
med pinjeskogar. På kusten finns klippor av stor skönhet som växlar med sandstränder av exceptionell kvalitet:
Sabinillas, Las Gaviotas, Punta Chullera och Los Toros.
Detta område har ett otroligt klimat med mer än 320 soldagar per år, historia, kultur, paradisiska stränder, de bästa
golfbanorna, segling och ett utsökt kök, vilket gör Costa del Sol till ett paradis att bo i året runt.
Priser från 330 000 euro!
Tveka inte att kontakta oss nu & begära mer information om dessa underbara fastigheter.

  3 sovrum   2 badrum   107m² Bygg storlek
  198m² Tomtstorlek   Simbassäng

330.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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